

HANKE	Matkalla Mestariksi JEDUsta 2019 -2021 The JEDU Highway to expertise		
HANKEAIKA	1.6.2019 - 31.5.2022		
BUDJETTI, toteutuma ja omarahoitusosuus (koko hanke)			
Rahoitus	Myöntö €	Toteutuma €	Toteutuma %
Yhteishankkeen koordinaatiom.			
Henkilöstömenot			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Laitehankinnat			
Palvelut	106 833	59 034,11	
Vuokrat			
Matkamenot			
Muut menot			
Yhteensä	106 833	59 034,11	55,26 %
Omarahoitusosuus			

TOIMINNALLISET TULOKSET

Matkalla Mestariksi JEDUsta -hankkeessa järjestettiin Koulutuskeskus JEDUn opiskelijoille työssäoppimisjaksoja ulkomailla yhteistyöyrityksissä sekä henkilöstölle työelämäjaksoja ulkomailla. Jaksojen avulla opiskelijoiden ammattitaito ja kielitaito paranoivat sekä ymmärrys vieraan maan kulttuurista laajeni.

Hankkeessa toteutettiin 12 henkilöstön ja 38 opiskelijoiden liikkuvuutta. Hanke toteutui asetettujen tavoitteiden mukaisesti henkilöstöliikkuvuuden osalta. Yhdeksän liikkuvuusjaksoa peruuntui keväällä 2020 koronapandemian vuoksi. Määrällisestä tavoitteesta jäätii 12 liikkuvuutta. Keväällä 2022 toteutettiin opinnollistettu ja pedagogisesti ohjattu auto ja logistiikka-alan ryhmäliikkuvuus Saksaan, johon osallistui 23 opiskelijaa ja kuusi alojen opettajaa. Liikkuvuuden aikana toteutettiin opinnollistettu ohjelma kolmessa JEDUn Saksalaisessa yhteistyöoppilaitoksessa. Ohjelmaan sisältyi vierailut logistiikan ja autoalan yhteistyöpaikoissa sekä autotehtaiden tuotantolinjoihin. Liikkuvuuden aikana sovittiin oppilaitosten kanssa tulevasta opiskelijavaihdosta ja hankeyhteistyöstä.

Toinen ohjattu ryhmäliikkuvuus toteutettiin Puolaan Poznanissa sijaitsevaan yhteistyöoppilaitokseen. Puolan ryhmäliikkuvuuteen osallistui seitsemän rakennusalan opiskelijaa ja yksi opettaja. JEDUn yhteistyöoppilaitos suunnitteli opinnollistetun ja pedagogisen ohjelman liikkuvuuden ajalle.

Hankkeessa kehitettiin kansainvälistä työssäoppimista yhdessä yhteistyöoppilaitosten ja heidän työelämäkumppaniensa kanssa. Hankkella edistettiin yhteisiin eurooppalaisiin laatukriteereihin sitoutumista (mm. Europassi, yhteiset lomakkeet ja eurooppalainen CV -malli), sekä liikkuvuushankkeiden laadukkuutta ja opettajien muuttuvaa roolia ammatillisen koulutuksen kehittämissä. Hanke koordinoitiin Koulutuskeskus JEDUn yhteisissä palveluissa.

JATKOTOIMENPITEET / MITÄ HANKKEESTA JÄÄ ELÄMÄÄN

Hanke edisti yhteisiä eurooppalaisia hyviä käytäntöjä ja opiskelijoiden ja henkilökunnan ulkomaisen työskentelyn osaamista. Vaihdoissa olleiden kielitaito koheni sekä vieraiden kulttuurien ja työelämän käytäntöjen tuntemus parani. Vaihtoon osallistuneiden vuorovaikutustaidot paranoivat ja heidän ammatillinen osaaminen kehittyi. Opettajat verkostoituvat yhteistyöoppilaitoksen edustajien kanssa ja edistivät tulevia vastavuoroisia opiskelijavaihtoja.